
EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0001

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/11/2019 a 30/11/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.544.523/0001-97 - Id: 21.953  -  A.B.S.J.R PRESTADORA DE SERVICOS - ME

12/11/2019 ENTRADA 386       7.828,61       7.828,61 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.566.063/0001-84 - Id: 21.600  -  ADVOCACIA CANDIDO MENDES NETO

07/11/2019 ENTRADA 150       5.600,00       5.600,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.151.179/0001-52 - Id: 38.619  -  AS3 AUTOMOTIVA LTDA ME

08/11/2019 ENTRADA 2191       5.500,00       5.500,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.131.440/0001-40 - Id: 974  -  AUTO PECAS AURELIO LTDA.       1.291,88 C

06/11/2019 ENTRADA 1405         846,60       2.138,48 C

06/11/2019 ENTRADA 1406         232,40       2.370,88 C

06/11/2019 ENTRADA 1407         348,60       2.719,48 C

06/11/2019 ENTRADA 1408         464,80       3.184,28 C

06/11/2019 ENTRADA 1409         581,00       3.765,28 C

06/11/2019 ENTRADA 1410         149,40       3.914,68 C

06/11/2019 ENTRADA 6079         771,90       4.686,58 C

06/11/2019 ENTRADA 6080         498,00       5.184,58 C

06/11/2019 ENTRADA 6081          86,32       5.270,90 C

06/11/2019 ENTRADA 6083         297,14       5.568,04 C

06/11/2019 ENTRADA 6084         182,60       5.750,64 C

06/11/2019 ENTRADA 6085       1.546,29       7.296,93 C

06/11/2019 ENTRADA 6086         330,34       7.627,27 C

14/11/2019 ENTRADA 1412       1.095,60       8.722,87 C

14/11/2019 ENTRADA 1413         448,20       9.171,07 C

14/11/2019 ENTRADA 6094         693,05       9.864,12 C

14/11/2019 ENTRADA 6095         406,70      10.270,82 C

18/11/2019 ENTRADA 1414         315,40      10.586,22 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1403         182,60      10.403,62 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6045/001       1.108,88       9.294,74 C

27/11/2019 ENTRADA 1415         124,50       9.419,24 C

27/11/2019 ENTRADA 6103         232,40       9.651,64 C

29/11/2019 ENTRADA 6108       1.236,70      10.888,34 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.218.782/0001-16 - Id: 1.184  -  CASA DO ASFALTO DIS. IND. E COM. DE ASFA     969.416,27 C

01/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20449/001      62.757,75     906.658,52 C

02/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20459/001     116.620,20     790.038,32 C

05/11/2019 ENTRADA 20599     119.313,60     909.351,92 C

11/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20508/001     113.806,20     795.545,72 C

13/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20513/001     127.554,60     667.991,12 C

17/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20543/001     112.238,40     555.752,72 C

18/11/2019 ENTRADA 20630     102.429,60     658.182,32 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL - ACORDO 10723         822,58     657.359,74 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL - ACORDO 10828      10.849,01     646.510,73 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL - ACORDO 9638      11.993,63     634.517,10 C

21/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20554/001      62.757,75     571.759,35 C

22/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 20561/001     113.364,00     458.395,35 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

75.874.321/0001-14 - Id: 6.323  -  CHORNOBAY E CIA LTDA       1.420,00 C

01/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1199         200,00       1.220,00 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1205         350,00         870,00 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1218         435,00         435,00 C

19/11/2019 ENTRADA 1250         970,00       1.405,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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CHORNOBAY E CIA LTDA - Id: 6.323  -  75.874.321/0001-14       1.405,00 C

22/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1211         435,00         970,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28.969.042/0001-54 - Id: 50.829  -  CLAUDIO LUIS RENISZ 04521734936

13/11/2019 ENTRADA 22         746,00         746,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.648.480/0001-03 - Id: 2.972  -  CONSTRUTORA CASALI LTDA       2.825,33 C

13/11/2019 ENTRADA 5008         372,57       3.197,90 C

13/11/2019 ENTRADA 5015         366,71       3.564,61 C

19/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4362/001         370,81       3.193,80 C

19/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4367/001         368,47       2.825,33 C

19/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4376/001         382,53       2.442,80 C

19/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4410/001         236,08       2.206,72 C

19/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4611/001         128,29       2.078,43 C

22/11/2019 ENTRADA 5135         381,36       2.459,79 C

22/11/2019 ENTRADA 5136         384,87       2.844,66 C

22/11/2019 ENTRADA 5141         370,23       3.214,89 C

30/11/2019 ENTRADA 5259         414,16       3.629,05 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.764.356/0001-09 - Id: 33.171  -  FORTLINE SEGURANCA MONITORADA - EIRELI -

05/11/2019 ENTRADA 2502          97,00          97,00 C

11/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2502          97,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26.827.112/0001-04 - Id: 31.447  -  FRANCISCO APARECIDO VIUDES - ME       9.637,07 C

05/11/2019 ENTRADA 316       4.284,00      13.921,07 C

05/11/2019 ENTRADA 317         504,00      14.425,07 C

05/11/2019 ENTRADA 319          63,00      14.488,07 C

05/11/2019 ENTRADA 320         126,00      14.614,07 C

05/11/2019 ENTRADA 321          63,00      14.677,07 C

05/11/2019 ENTRADA 746          95,00      14.772,07 C

05/11/2019 ENTRADA 747         290,00      15.062,07 C

05/11/2019 ENTRADA 748         150,00      15.212,07 C

05/11/2019 ENTRADA 749         763,20      15.975,27 C

05/11/2019 ENTRADA 750       3.701,00      19.676,27 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 301         252,00      19.424,27 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 302         630,00      18.794,27 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 303         126,00      18.668,27 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 725         378,00      18.290,27 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 726       1.040,00      17.250,27 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 727         472,00      16.778,27 C

19/11/2019 ENTRADA 325         504,00      17.282,27 C

19/11/2019 ENTRADA 757          66,00      17.348,27 C

21/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 707       1.770,35      15.577,92 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27.591.548/0001-00 - Id: 35.119  -  GENERAL CHEMICALS COMERCIAL         500,00 C

28/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3980/001         500,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

79.183.919/0001-18 - Id: 661  -  GUAVIBEL DIST DE PECAS PARA TRATORES LT

12/11/2019 ENTRADA 38317       1.895,60       1.895,60 C

19/11/2019 ENTRADA 38409         248,00       2.143,60 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

82.658.618/0001-08 - Id: 1.586  -  LIQUI ALVES COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS

14/11/2019 ENTRADA 47291         315,00         315,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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LIQUI ALVES COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS - Id: 1.586  -  82.658.618/0001-08         315,00 C

29/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 47291/001         315,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

79.263.026/0001-82 - Id: 8.056  -  LUQUETA E LUQUETA LTDA

21/11/2019 ENTRADA 4280         200,00         200,00 C

28/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4280         200,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14.533.523/0001-08 - Id: 14.950  -  MINERAÇÃO SANTA HELENA LTDA-EPP      20.252,20 C

01/11/2019 ENTRADA 4833       8.708,60      28.960,80 C

04/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4807      20.252,20       8.708,60 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80.888.894/0001-37 - Id: 9.656  -  ORGANIZACAO CONTABIL GLOBO S/C LTDA - ME

22/11/2019 ENTRADA 1446       1.700,00       1.700,00 C

22/11/2019 ENTRADA 1447         800,00       2.500,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00.159.291/0001-65 - Id: 678  -  PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE   1.292.520,16 C

01/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 433     100.186,94   1.192.333,22 C

01/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99674/001       2.992,60   1.189.340,62 C

05/11/2019 ENTRADA 608      20.500,00   1.209.840,62 C

05/11/2019 ENTRADA 609      19.182,99   1.229.023,61 C

06/11/2019 ENTRADA 610       1.575,56   1.230.599,17 C

06/11/2019 ENTRADA 611       1.304,24   1.231.903,41 C

07/11/2019 ENTRADA 612       2.291,67   1.234.195,08 C

07/11/2019 ENTRADA 613       2.328,12   1.236.523,20 C

07/11/2019 ENTRADA 614       2.291,67   1.238.814,87 C

07/11/2019 ENTRADA 615       1.676,61   1.240.491,48 C

08/11/2019 ENTRADA 617       2.150,43   1.242.641,91 C

08/11/2019 ENTRADA 618       2.164,10   1.244.806,01 C

08/11/2019 ENTRADA 619       2.492,13   1.247.298,14 C

08/11/2019 ENTRADA 620       1.701,67   1.248.999,81 C

08/11/2019 ENTRADA 621       2.394,18   1.251.393,99 C

08/11/2019 ENTRADA 622       1.303,02   1.252.697,01 C

08/11/2019 ENTRADA 623       1.832,60   1.254.529,61 C

08/11/2019 ENTRADA 624       2.166,38   1.256.695,99 C

08/11/2019 ENTRADA 625       2.218,77   1.258.914,76 C

08/11/2019 ENTRADA 626       1.505,76   1.260.420,52 C

08/11/2019 ENTRADA 627       2.195,99   1.262.616,51 C

08/11/2019 ENTRADA 628       2.152,71   1.264.769,22 C

08/11/2019 ENTRADA 629       1.875,44   1.266.644,66 C

08/11/2019 ENTRADA 630       2.364,56   1.269.009,22 C

08/11/2019 ENTRADA 631       1.790,51   1.270.799,73 C

08/11/2019 ENTRADA 632       2.168,66   1.272.968,39 C

08/11/2019 ENTRADA 633       2.075,26   1.275.043,65 C

08/11/2019 ENTRADA 634       2.266,61   1.277.310,26 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84741       1.979,18   1.275.331,08 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84742       1.907,39   1.273.423,69 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84876       1.856,12   1.271.567,57 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84879       1.892,01   1.269.675,56 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84916       1.994,56   1.267.681,00 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84917       1.553,60   1.266.127,40 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84927       3.286,66   1.262.840,74 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84929         974,21   1.261.866,53 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84948       2.020,20   1.259.846,33 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.259.846,33 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84949       1.584,37   1.258.261,96 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84963       1.789,46   1.256.472,50 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84964       1.876,63   1.254.595,87 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 84966       2.891,85   1.251.704,02 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85044       1.994,56   1.249.709,46 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85045       1.994,56   1.247.714,90 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85051       4.266,00   1.243.448,90 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85058       1.876,63   1.241.572,27 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85059       1.820,23   1.239.752,04 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85086       3.286,66   1.236.465,38 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85087         881,91   1.235.583,47 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85093       1.989,43   1.233.594,04 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85094       1.815,10   1.231.778,94 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85102       3.286,66   1.228.492,28 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85103       1.076,75   1.227.415,53 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85107       1.856,12   1.225.559,41 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85108       1.881,76   1.223.677,65 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85233       1.907,39   1.221.770,26 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85234       1.768,95   1.220.001,31 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85238       3.296,92   1.216.704,39 C

08/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85239       1.097,26   1.215.607,13 C

09/11/2019 ENTRADA 636       2.145,88   1.217.753,01 C

09/11/2019 ENTRADA 637       2.141,32   1.219.894,33 C

09/11/2019 ENTRADA 638       2.193,71   1.222.088,04 C

11/11/2019 ENTRADA 639       1.665,22   1.223.753,26 C

11/11/2019 ENTRADA 640       2.132,21   1.225.885,47 C

11/11/2019 ENTRADA 641       2.268,89   1.228.154,36 C

11/11/2019 ENTRADA 642       2.200,55   1.230.354,91 C

11/11/2019 ENTRADA 643       1.722,17   1.232.077,08 C

11/11/2019 ENTRADA 644       2.205,10   1.234.282,18 C

11/11/2019 ENTRADA 645       2.152,71   1.236.434,89 C

11/11/2019 ENTRADA 646       2.237,00   1.238.671,89 C

11/11/2019 ENTRADA 647       1.656,11   1.240.328,00 C

11/11/2019 ENTRADA 648       2.232,44   1.242.560,44 C

11/11/2019 ENTRADA 649       2.227,88   1.244.788,32 C

11/11/2019 ENTRADA 650       2.218,77   1.247.007,09 C

11/11/2019 ENTRADA 651       1.713,06   1.248.720,15 C

11/11/2019 ENTRADA 652       2.221,05   1.250.941,20 C

11/11/2019 ENTRADA 653       2.173,21   1.253.114,41 C

11/11/2019 ENTRADA 654       2.293,95   1.255.408,36 C

11/11/2019 ENTRADA 655       2.100,32   1.257.508,68 C

11/11/2019 ENTRADA 656       2.250,66   1.259.759,34 C

11/11/2019 ENTRADA 657       2.225,61   1.261.984,95 C

11/11/2019 ENTRADA 658       1.715,33   1.263.700,28 C

11/11/2019 ENTRADA 660       1.820,70   1.265.520,98 C

11/11/2019 ENTRADA 661       2.152,71   1.267.673,69 C

11/11/2019 ENTRADA 662       2.341,78   1.270.015,47 C

11/11/2019 ENTRADA 663       2.262,05   1.272.277,52 C

11/11/2019 ENTRADA 664       1.296,18   1.273.573,70 C

12/11/2019 ENTRADA 667       1.631,05   1.275.204,75 C

12/11/2019 ENTRADA 668       1.794,52   1.276.999,27 C

13/11/2019 ENTRADA 102500       3.053,40   1.280.052,67 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE - Id: 678  -  00.159.291/0001-65   1.280.052,67 C

13/11/2019 ENTRADA 670       2.025,38   1.282.078,05 C

18/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL - ACORDO 27334      35.000,00   1.247.078,05 C

25/11/2019 ENTRADA 103172         303,04   1.247.381,09 C

28/11/2019 ENTRADA 676       1.749,50   1.249.130,59 C

28/11/2019 ENTRADA 677       1.672,05   1.250.802,64 C

28/11/2019 ENTRADA 678       1.626,49   1.252.429,13 C

28/11/2019 ENTRADA 679       1.717,61   1.254.146,74 C

29/11/2019 ENTRADA 680       1.781,40   1.255.928,14 C

29/11/2019 ENTRADA 681         633,28   1.256.561,42 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.610.810/0001-58 - Id: 19.241  -  RESTAURANTE E CHURRASCARIA MINUANO LTDA

01/11/2019 ENTRADA 1299       2.249,10       2.249,10 C

04/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1299       2.249,10           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.584.708/0001-89 - Id: 35.043  -  SAES E SAES EQUIPAMENTOS LTDA

14/11/2019 ENTRADA 800         320,00         320,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.260.017/0005-73 - Id: 1.623  -  TONELLO E MACHADO DA LUZ LTDA

14/11/2019 ENTRADA 144101         530,72         530,72 C

19/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 144101         530,72           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.368.517/0001-51 - Id: 9.670  -  VANDERLEI APARECIDO DO PRADO ME

11/11/2019 ENTRADA 3253         595,00         595,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.086.662/0001-33 - Id: 15.790  -  VIAN COMBUSTIVEIS LTDA       8.085,42 C

11/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9957/001       8.085,42           0,00

18/11/2019 ENTRADA 10017       5.477,51       5.477,51 C

22/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10017/001       5.477,51           0,00

28/11/2019 ENTRADA 10044         612,02         612,02 C

28/11/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10044/001         612,02           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


